КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ДОЛГОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА ДОЛГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 10 декабря 2013 года  № 30-р

с. Долговка
         О внесении в Реестр объектов муниципальной собственности

 Долговского сельсовета

      Руководствуясь частью 3 статьи 225 Гражданского кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 2 статьи 33 Устава Долговского сельсовета и на основании Решения Куртамышского районного суда Курганской области от 30 августа 2013 года,  на основании свидетельства о государственной регистрации права собственности № 45-АА 642115,
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Главному специалисту – главному бухгалтеру Администрации Долговского сельсовета  Л.И.Ушаковой:

1) принять в муниципальную собственность Долговского сельсовета с постановкой на баланс Администрации Долговского сельсовета следующее имущество:

а) сооружение – башня Рожновского, назначение – водоснабжение, высота – 10 метров, инвентарный номер: 12516, литер: 1; адрес (местоположение): Курганская область, Куртамышский район, село Долговка;

2) внести в Реестр объектов муниципальной собственности Долговского сельсовета имущество Администрации Долговского  сельсовета, указанное в подпункте 1 настоящего распоряжения;

3) отразить приобретение имущества Администрации Долговского сельсовета, указанного в подпункте 1 настоящего распоряжения, бухгалтерскими проводками в декабре 2013 года.
4)На период до проведения аукциона закрепить за ООО СС «Исток» объекты для осуществления функции по водоснабжению.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главного специалиста – главного бухгалтера Администрации Долговского сельсовета  Л.И.Ушакову.

Глава Долговского сельсовета                       П.В.Фролов.